2025 年９月 30 日

各 位

会社名 株式会社 Ridge-i

代表者名 代表取締役社長 柳原 尚史

 （コード番号 5572 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 中井 努

 （TEL  03－4214－8558）

（開示事項の経過）第三者割当増資による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社が、2025 年９月 12日開催の取締役会において決議しました第三者割当による新株式の発行（以

下、「本第三者割当増資」という。）について、本日、払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知ら

せします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2025 年９月 12日付当社開示資料「SBIホールディン

グス株式会社との資本業務提携、第三者割当増資による新株式の発行並びに主要株主、主要株主である筆

頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

(１)払込期日  2025 年９月 30 日

(２)発行新株式数  普通株式 390,000 株

(３)発行価額  当社普通株式１株当たり 2,716 円

(４)払込金額の総額  1,059,240,000 円

(５)増加する資本金の額  529,620,000円

(６)増加する資本準備金の額  529,620,000円

(７)募集又は割当方法（割当先）  第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てる。

SBIホールディングス株式会社 390,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(１)増資前の発行済株式総数  3,916,320株 （増資前の資本金の額  38,899,750円）

(２)増資による発行株式数  390,000 株   （増加する資本金の額   529,620,000 円）

(３)増資後の発行済株式総数  4,306,320株 （増資後の資本金の額  568,519,750円）

(注)１．増資後の発行済株式総数は、2025 年９月 30日現在の発行済株式総数に、本第三者割当増資によ

る新株式の発行により増加する発行済株式総数を加算した数となります。

２．増資後の資本金の額は、2025年９月 30日現在の資本金の額に、本第三者割当増資による新株式

の発行により増加する資本金の額を加算した額となります。

以 上